In Quadrag. Lectio ix. de Homilia Feriae cum ejus Commem. in Laud. Alias: Lectio ix.

Tenebit quoque illam supereminentem donis omnibus caritatem, sine qua omnis virtus nihil est. Custos enim castitatis, caritas; locus autem hujus custodis humilitas. Habebit etiam inter haec omnia castitatis eminentiam: ita ut mens Christo dedita, ab omni inquinamento carnis sit munda et libera. Inter haec oportebit cum sollicita dispensatione curam pauperum gerere, esurientes pasce-re, vestire nudos, suscipere peregrinos, captivos redimere, viduas ac pupillos tueri, pervigilem in cunctis exhibere curam,

providentiam habere distributione discreta. In quo etiam hospitalitas ita erit praecipua, ut omnes cum benignitate et caritate suscipiat. Si enim omnes fideles illud Evangelium audire desiderant: Hospes fui, et suscepistis me; quanto magis Episcopus, cujus diversorium cunctorum debet esse receptaculum? Te Deum. 20.

Vesp. a Capit. de sequ.

DIE V. APRILIS.
S. Vincentii Ferrerii
Conf. Duplex.

Omnia de Communi Conf. non Pont. [112] praeter seq. Oratio.

Deus, qui Ecclesiam Confessoris tui meritis et praedicatione illustrare dignatus es: concede nobis famulis tuis; ut et ipsius instruamur exemplis, et ab omnibus ejus patrocinio liberemur adversis. Per Dominum.

Deinde fit Commem. praec. Aña. O Doctor. 626. ✠ Justum.

Postea Ferae.
In Quadrag. Lect. j. Noct. Beatus vir. [128] Extra Quadreges. de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio iv.

Incentius, honesta stirpe Valentiae in Hispania natus, ab ineunte aetate cor gessit senile. Qui dum caliginosi hujus saeculi labilem cursum pro ingenii sui modulo consideraret, religionis habitum in ordine Praedicatorum decimo octavo aetatis suae anno suscepit: et emissa solenni professione, sacris litteris sedulo incumbens, theologiae lauream summa cum laude consecutus est. Mox obtenta a superioribus licentia, verbum Dei praedicare, Judaeorum perfidiam arguere, Saracenorum errores confutare tanta virtute et efficacia cepit, ut ingentem ipsorum infidelium multitudinem ad Christi fidem perduxerit, et multa Christianorum millia a peccatis ad poenitentiam, a vitiis ad virtutem revocarit. Electus enim a Deo, ut monita salutis in omnes gentes, tribus et linguas diffunderet, et extremi tremendique iudicii diem appropinquare ostenderet, omnium auditorum animos terrore concussos, atque a terré-

nis affectibus avulsos, ad Dei amorem excitabat.

✠. Honestum fecit illum Dominus, et custodivit eum ab inimicis, et a seductoribus tutavit illum: * Et dedit illi claritatem aeternam. ✠. Justum deduxit Dominus per vias rectas, et ostendit illi regnum Dei. — Et dedit.